
,=~~~

mezi:

Objednatel:
adresa:
zastoupený:
Bankovní spojeni:
IČO:

Zhotovitel:
adresa:
zastoupený:
Bankovní spojeni:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním
2117.

Město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
ČSOB Strakonice, č.ú.:
00251810

CM security system, s.r.o.
B. Němcové 29, 388 01 Blatná
jednatelem Ing. Vladimírem Mašinem
KB Strakonice, č.ú.:
15889599
CZ15889599

rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka

Předmětem smlouvy je zajištěni a provádění následujicich činnosti a dodávek pro městská zařízeni
města Strakonice uvedená v příloze 1 této smlouvy:

l) opravy systému elektronické zabezpečovací signalizace, (dále jen EZS), elektrické
požární signalizace (dále jen EPS), kamerového systému (dále jen ccty) a systému
m/stniho rozhlasu (dále jen PAS) sestávaj/c/ z:

a) kontroly funkce systému,
b) identifikace závad a jejich příčin dle návodu výrobce,
C) opravy vadných dílů způsobem,
d) oživeni systému,
e) ověření předepsaných technických parametrů systému a jeho předání uživateli.

2) revize systémů EZS, EPS, CCTV a PAS sestávající z:
a) kontroly funkce systému,
b) výměny spotřebního materiálu,
C) kontroly technického stavu jednotlivých dílů či funkčních uzlů,
d) výměny funkčních dílů před uplynutím jejich životnosti dle doporučeni výrobce či požadavku

objednatele,
e) převzetí a vyhodnoceni provozních zkušenosti a potřeb uživatele - objednatele,
f) předběžných doporučeni pro uživatele - objednatele,
g) vypracováni písemné revizní zprávy.
Revize systémů EZS, EPS, CCTV a PAS bude prováděna jedenkrát ročně.

3) půlroční prohlídky systému EPS (podle Vyhl. 246/2001 Sb.), sestávaj/ci z:
a) kontrola ústředny
b) kontrola hlásičů
C) kontrola doplňkových a výstupních zařízeni
půlroční prohlídka bude prováděna dvakrát ročně, tato prohlídka je součásti roční revize
systému EPS.

4) měsíční prohlídky systému EPS (podle Vyhl. 246/2001 Sb.), sestávajlci z:
a) kontrola ústředny
b) kontrola doplňkových zařízení
Měsíční prohlídka bude prováděna jedenkrát měsíčně; tato prohlídka je součásti půlroční
prohlídky a roční revize systému EPS.

l



Ť "

5,1 O provedené opravě, prohlídce a roční revizi bude pořízen písemný zápis v provozní knize
s uvedením rozsahu provedené opravy a stavu systému. O prohlídce a roční revizi systému
bude dále vyhotoven zhotovitelem písemný záznam ve dvou exemplářích z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel

íl.

_

Opravy systémů EZS, EPS, CCTV a PAS dle článku ĺ., bodu l) této smlouvy se zavazuje zhotovitel
zabezpečit nepřetržitě po dobu 24 hodin denně.
Dále se zhotovitel zavazuje započít práce na opravě systému nejpozději do 24 hodin od vyrozuměni
pověřenou osobou objednatele o poruše systému. Dále se zhotovitel zavazuje, že doba odstranění
poruchy nebude delší než 24 hodin od příjezdu na její odstraněni. V případě, že závada je tak
rozsáhlá, že ji není možno odstranit běžnými technickými prostředky, bude zhotovttelem
a objednatelem stanoven reálný termín odstraněni závady.
Podmínkou pro zahájeni prací při servisu je zpřístupnění objektu, dodáni projektové dokumentace
a všech potřebných klíčů od daného systému objednatelem.
Pod pojmem vyrozuměni se rozumí následující:
Osoba (popř. osoby) oprávněné předat hlášeni o poruše systému budou určeny písemně
objednatelem. Pouze od těchto osob přijaté a zpětně ověřené hlášení o poruše systému je chápáno
jako prokazatelné oznámeni poruchy. Zhotovitel předá objednateli telefonní čísla, na něž je možno
poruchu nahlásit. jako případný doklad o čase vyrozuměni slouží telefaxové hlášeni o poruše,
odeslané po telefonickém oznámení poruchy. Telefonní číslo pro hlášeni poruch je 737 965 659 a
mailová adresa servisního odděleni je servis@cm-sec.cz.

0

l) V záruční době budou zhotovitelem bezplatně odstraňovány vady vzniklé během užívánÍ systémů ve
smyslu Obchodního zákoníku.
Do bezplatného záručního servisu nejsou zahrnuty škody a náklady na servisní zásah, které na díle
vzniknou:

· v důsledku živelní pohromy,
· v důsledku poškozeni díla zásahem neoprávněné obsluhy,
· v důsledku chybné činnosti obsluhy.

2) Zhotovitelem budou dále účtovány provedené revize a kontroly systémů, uvedené v článku l. této
smlouvy.
Tyto práce budou po dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem účtovány dle přílohy 1 této
smlouvy, která je její nedělitelnou součásti:

3) V případě neoprávněného hlášeni poruchy systému (v případě chyby systému způsobené chybnou
obsluhou a nikoliv závadou systému) nebo závadou systému, způsobenou prokazatelně vinou
objednatele budou veškeré náklady spojené s dostavením se zhotovitele k objednateli a případného
odstraněni závady systému účtovány k tíži objednateli.
Tyto náklady za neoprávněný servis stejně jako náklady za servis běžný jsou po dohodě
mezi objednatelem a zhotovitelem stanoveny následovně:
- cestovné Kč/km
- servisní práce nahlášené v pracovni době (pondělí až pátek 7°° až 17°°):

Kč/hod

- serv.práce nah|ášjené mimo prac. dobu (pondělí až pátek 17°° až 7°°, soboty, neděle, svátky)
Kč/hod

4) Cena nezahrnuje cenu použitého spotřebního materiálu, náhradních dílů a komponentů, které
budou účtovány dle skutečné spotřeby za ceny platné v době jejich poskytnuti. Všechny ceny
uvedené v článku Ill. a příloze Č.1 této smlouvy jsou bez DPH.

2



r -

5) Náklady spojené s plněním předmětu smlouvy mohou být vzhledem k inflaci změněny po vzájemné
dohodě mezi dodavatelem a odběratelem, a to formou písemného dodatku, který se stane nedňnou
součástí smlouvy. Náklady spojené s plněním předmětu smlouvy se zavazuji účastnici této smlouvy
změnit vždy, přesáhne-li roční mira inflace vykázaná Statistickým úřadem ČR 10%, a to o částku
rovnající se m iře inflace.

IV.

Objednatel se zavazuje platit za servis zhotoviteli na základě zhotovitelem vystavené faktury -
daňového dokladu, a to vždy nejpozději do 10 dnů ode dne obdrženi faktury - daňového dokladu.
V případě prodlení s úhradou faktury se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní úrok ve
výši 0,05% z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Veškeré práce, materiál a hotové
výlohy je zhotovitel oprávněn fakturovat ihned po jejich realizaci se splatnosti do 14 dnů ode dne
doručeni faktury objednateli.

V.

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel prokazatelně v průběhu
jednoho kalendářního měsíce třikrát poruší smluvní podmínky.
Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení objednatele se splacením faktury,
pokud tuto neuhradí ani do 30 dnů ode dne uplynuti lhůty pro její splatnost.
Oba účastnici této smlouvy mohou ukončit platnost této smlouvy písemnou výpovědi. výpovědní
lhůta činí dva měsíce a počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujiciho po jejím
doručeni druhému účastníku.

VI.

Změna smlouvy je možná jen se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom
stejnopise.
Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podepsáni oběma smluvními stranami.

01 -01- 2008
V Blatné dne

01 -01- 2008
Ve Strakonicích dne

za zhotovitele

3



r -

Příloha Č.1 Smlouvy o prováděni servisu č, 01/2008

Seznam městských zařízení města Strakonice , na která se vztahuje předmět této smlouvy a seznam
na nich prováděných a účtovaných prací společnosti CM Security systém, s.r.o. ke dni 6.3.2008

Městský ústav sociálních služeb, objekt Lidická 189: LUA 'í

· revize EPS

· půlroční prohlídky EPS

· měsíční prohlídky EPS

· revize EZS

· revize CCTV

· revize PAS

Městský ústav sociálních služeb, objekt jezerní 1282:

· revize EPS

· půlroční prohlídky EPS

· měsíční prohlídky EPS

· revize EZS

Městská knihovna, objekt Zámek l:

· revize EPS

· půlroční prohlídky EPS

· měsíční prohlídky EPS

· revize EZS

ZŠ Povážská :

9.450,00 Kč

8.100,00 Kč

1 150,00 Kč

1.250,00 Kč

1.450,00 Kč

1.200,00 Kč

12.200,00 Kč

10.750,00 Kč

1.150,00 Kč

3.300,00 Kč

)

\
l
l

6.950,00 Kč

5.900,00 Kč "
l

1.150,00 Kč j
2.950,00 Kč J

· revize EZS 2.550,00 kč

01 -01- 2008
V Blatné dne 01 -01-2008

Ve Strakonicích dne

za zhotovitele

4

(l
za objednatele

C .j


